[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО

15 февраля  2023 года № 14
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2023  № 11п

п. Индига, НАО

О признании утратившим силу постановления Администрации Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗРНАО от 06.10.2021 № 107п «Об утверждении Порядка передачи имущества Cельского поселения «Тиманский сельсовет»  Заполярного района Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование».

В силу части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон № 131-ФЗ) Администрация Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗРНАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗРНАО от 06.10.2021 № 107п «Об утверждении Порядка передачи имущества Cельского поселения «Тиманский сельсовет»  Заполярного района Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование».

        2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                      В.Е. Глухов

Информационный бюллетень № 14 от  15.02.2023   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО